
BROTHER laser MFC-L8900CDW / A4 /
2400x600 dpi / color / tisk / skener / fax /
duplex / USB / Wi-Fi / LAN

cena vč DPH: 22802 Kč
cena bez DPH: 18844 Kč

Kód zboží (ID): 2699443

PN: MFCL8900CDWRE1

Záruka: 24 měsíců

  laserové technologii vám zajistí mimořádně rychlý a kvalitní tisk. Postará se i o
objemné vícestránkové dokumenty, aniž byste na ně museli dlouho čekat.
Vytisknete je   A4 31 stran za minutu.

Hlavní přednosti

Multifunkční tiskárna – tisk, sken, faxování a kopírování
Rychlý a kvalitní barevný tisk – rychlost až 31 str./min.
Vstupní zásobník až na 250 listů
Automatický oboustranný tisk
Oboustranné skenování i kopírování
Více možností připojení – Ethernet a WiFi
Přehledný ovládací panel s displejem
Podpora karet NFC pro zabezpečené ověřování
Vysoké zabezpečení
Robustní a odolná konstrukce

Multifunkční tiskárna 

oboustranný tisk, skenování i kopírování faxem vstupním zásobníkem až
na 250 listů. Nemusíte u ní stát a ručně podávat papír. Místo toho se věnujete
důležitějším činnostem nebo třeba odpočinku. Ušetříte svůj drahocenný čas. Díky
automatickému podavači dokumentů tiskárna umožňuje velmi rychlé skenování do



cloudu.

Možnosti připojení 

Tiskárnu připojíte buď drátově přes Ethernet kabel, nebo bezdrátově pomocí Wi-
Fi. Nastavení je jednoduché. Vše vám usnadní přehledný ovládací panel s
displejem 

Spolehlivé zabezpečení 

Bezpečný chod tiskárny zajišťuje celá řada praktických funkcí 

Bezpečné ověřování 

Postarejte se o bezpečný chod tiskárny. Zařízení totiž podporuje ověřování pomocí 
NFC karet 

Specifikace

Značka: Brother
Model: MFC-L8900CDW
Určení: tiskárna
Typ tiskárny: barevná, laserová
Oboustranný tisk: ano, automatický
Funkce: tisk, kopírování, sken, fax
Velikost displeje: 12,6 cm
Maximální formát papíru: A4
Paměť: 512 MB
Rychlost tisku: 31 str./min.
Rozlišení tisku: až 2 400 x 600 dpi

Připojení

Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi

NFC: ano

Kopírování

Oboustranné kopírování: ano
Rychlost: 31 kopií za minutu
Rozlišení: až 1 200 x 600 dpi

Skenování

Oboustranné skenování: ano
Rozlišení: až 1 200 x 2 400 dpi



Typ skeneru: Dual CIS

Zásobník

Vstup: 250 listů
Výstup: 150 listů

Fyzické parametry

Barva: bílá
Hmotnost: cca 28,7 kg
Rozměry: 495 x 526 x 549 mm

Obsah balení
1x tiskárna
1x spotřební materiál
1x napájecí kabel
1x faxový kabel
1x průvodce bezpečnosti produktu
1x disk software Windows
1x záruční list
1x průvodce rychlým nastavením

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si&nbsp;<strong>multifunkční tiskárnu&nbsp;</strong>Brother MFC-
L8900CDW a doplňte vybavení své kanceláře. Díky&nbsp;<strong>laserové
technologii</strong> vám zajistí mimořádně rychlý a kvalitní tisk. Postará se i o
objemné vícestránkové dokumenty, aniž byste na ně museli dlouho čekat.
Vytisknete je <strong>barevně&nbsp;</strong>na papír ve
formátu&nbsp;<strong>A4</strong> rychlostí až&nbsp;<strong>31 stran za
minutu</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Multifunkční tiskárna – tisk, sken, faxování a kopírování</li>
<li>Rychlý a kvalitní barevný tisk – rychlost až 31 str./min.</li>
<li>Vstupní zásobník až na 250 listů</li>
<li>Automatický oboustranný tisk</li>
<li>Oboustranné skenování i kopírování</li>
<li>Více možností připojení – Ethernet a WiFi</li>
<li>Přehledný ovládací panel s displejem</li>
<li>Podpora karet NFC pro zabezpečené ověřování</li>
<li>Vysoké zabezpečení</li>
<li>Robustní a odolná konstrukce</li>
</ul>
<h3>Multifunkční tiskárna</h3>



<p>Tiskárna podporuje&nbsp;<strong>oboustranný tisk, skenování i
kopírování</strong>.&nbsp;Navíc je vybavená <strong>faxem</strong>
a&nbsp;<strong>vstupním zásobníkem až na 250 listů</strong>. Nemusíte u ní
stát a ručně podávat papír. Místo toho se věnujete důležitějším činnostem nebo
třeba odpočinku. Ušetříte svůj drahocenný čas. Díky automatickému podavači
dokumentů tiskárna umožňuje velmi rychlé skenování do cloudu.</p>
<h3>Možnosti připojení</h3>
<p>Tiskárnu připojíte buď drátově přes <strong>Ethernet kabel</strong>, nebo
bezdrátově pomocí <strong>Wi-Fi</strong>. Nastavení je jednoduché. Vše vám
usnadní <strong>přehledný ovládací panel s displejem</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Spolehlivé zabezpečení</h3>
<p>Bezpečný chod tiskárny zajišťuje <strong>celá řada praktických
funkcí</strong> –&nbsp;Lock 3.0, Active Directory Authentication, Internet
Protocol Security (IPsec) 802.1x, Secure Print. Tiskárna vám poskytne vysoké
zabezpečení dat.</p>
<h3>Bezpečné ověřování</h3>
<p>Postarejte se o bezpečný chod tiskárny. Zařízení totiž podporuje ověřování
pomocí <strong>NFC karet</strong>. Zabezpečíte ji a přístup k funkcím získají
pouze ověření uživatelé.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Brother</li>
<li>Model: MFC-L8900CDW</li>
<li>Určení: tiskárna</li>
<li>Typ tiskárny: barevná, laserová</li>
<li>Oboustranný tisk: ano, automatický</li>
<li>Funkce: tisk, kopírování, sken, fax</li>
<li>Velikost displeje: 12,6 cm</li>
<li>Maximální formát papíru: A4</li>
<li>Paměť: 512 MB</li>
<li>Rychlost tisku: 31 str./min.</li>
<li>Rozlišení tisku: až 2 400 x 600 dpi</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi</li>
<li>Rozhraní drátové sítě:&nbsp;10Base-T/100Base-TX</li>
<li>Rozhraní bezdrátové sítě Wi-Fi:&nbsp;IEEE 802.11b/g/n</li>
<li>Lokální rozhraní:&nbsp;vysokorychlostní USB 2.0 a USB Host pro externí
čtečku karet</li>
<li>NFC: ano</li>
</ul>
<h4>Kopírování</h4>
<ul class="para">
<li>Oboustranné kopírování: ano</li>
<li>Rychlost: 31 kopií za minutu</li>
<li>Rozlišení: až 1 200 x 600 dpi</li>
</ul>
<h4>Skenování</h4>



<ul class="para">
<li>Oboustranné skenování: ano</li>
<li>Rozlišení: až 1 200 x 2 400 dpi</li>
<li>Typ skeneru: Dual CIS</li>
</ul>
<h4>Zásobník</h4>
<ul class="para">
<li>Vstup: 250 listů</li>
<li>Výstup: 150 listů</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: cca 28,7 kg</li>
<li>Rozměry: 495 x 526 x 549 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
<li>1x spotřební materiál</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x faxový kabel</li>
<li>1x průvodce bezpečnosti produktu</li>
<li>1x disk software Windows</li>
<li>1x záruční list</li>
<li>1x průvodce rychlým nastavením</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

